

Date: October 31, 2017

To,
The Manager Listing,
Bombay Stock Exchange Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Fort,
Mumbai – 400 023

To,
The Manager Listing,
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza,
Plot no. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai - 400 051

Subject: Submission of News Paper Clip for Transfer of Share to IEPF Suspense Account

Dear Sir / Madam,

Pursuant to SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Regulations"), enclosed herewith please find copy of Notice published in Business Standard - English and Navshakti – Marathi on October 31, 2017 regarding transfer of Shares to IEPF Suspense Account pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016

This is also being made available at the website of the Company i.e www.hexaware.com

Thanking you,
Yours faithfully,
For **Hexaware Technologies Limited**



Gunjan Methi
Company Secretary



Hexaware Technologies Limited

Regd. Office: Bldg 152, Millennium Business Park, TTC Industrial Area, Sector III, A Block, Mahape, Navi Mumbai - 400 710. Phone: 022-4159 95 95; Fax: 022-4159 9578
Website: www.hexaware.com; E-mail: investor@hexaware.com
CIN: L72900MH1992PLC069662

NOTICE

This Notice is given pursuant to the provisions of "Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 which have come into force from September 7, 2016.

The said Rules, amongst other matters, contain provisions for transfer of unpaid or unclaimed dividends to IEPF and transfer of shares, in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years, in the name of IEPF Suspend Account.

Accordingly, Company has sent individual communication to all the concerned Shareholders at their registered address whose unpaid or unclaimed dividends and shares are liable to be transferred to IEPF and IEPF Suspend Account respectively under the aforesaid rules for taking appropriate actions.

The complete details of unpaid or unclaimed dividends and shares of shareholders due for transfer are available on website of the Company at <http://hexaware.com/investors/>

In case Company does not receive any communication from the concerned shareholders by February 12, 2018, the Company shall transfer unpaid or unclaimed dividends and shares to IEPF and IEPF Suspend Account respectively.

The concerned Shareholders may claim from IEPF Authority both unclaimed dividend amount and the shares transferred to IEPF after following the procedure prescribed in the aforesaid rules.

The concerned Shareholders, holding Shares in Physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Suspend Account, please note that Company would be issuing duplicate share certificates for the purpose of transfer to IEPF Suspend Account as per the Rules and upon issue of such duplicate share certificates, the original share certificate(s) which stand registered in your name will be deemed cancelled and non-negotiable.

In case of any query the Concerned Shareholder may contact the Company at the registered office address of the Company or Company's Registrar and Transfer Agent i.e Karvy Computershare Pvt. Ltd at Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Tel.: +91 40 67162222, Fax No.: +91 40 23420814, Email: einward.ris@karvy.com.

The aforesaid intimation is also available on website of National Stock Exchange of India Ltd (www.nseindia.com), BSE Ltd (www.bseindia.com) and on website of the Company at <http://hexaware.com/investors/>

For Hexaware Technologies Limited
Sd/-

Place : Navi Mumbai
Date : October 31, 2017

Gunjan Methi
Company Secretary



हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजिस लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : बिल्डिंग १५२, मिलेनियम बिझनेस पार्क, टीटीसी इंडस्ट्रियल एरिया, सेक्टर III, ए ब्लॉक, महापे, नवी मुंबई-४०० ७१०.
दूरध्वनी : ०२२-४१५९ ९५९५, फॅक्स : ०२२-४१५९ ९५७८
वेबसाईट : www.hexaware.com ई-मेल : investor@hexaware.com
सीआयएन : एल७२९००एमएच१९९२पीएलसी०६९६६२

सूचना

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अँथॉरिटी (अकाऊंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर अँड रिफंड) रूल्स, २०१६ दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१६ पासून अंमलात आला आहे, त्याच्या तरतुदीनुसार सदर सूचना देण्यात येत आहे.

सदर रूल्समध्ये, इतर बाबींसह, सात क्रमवार वर्षे प्रदान न केलेल्या किंवा दावारहित लाभांशासंबंधी शेअर्स आयर्पीएफ सस्पेंस अकाऊंटच्या नावे हस्तांतरित करणे आणि प्रदान न केलेला किंवा दावा रहित लाभांश आयर्पीएफकडे हस्तांतरित करणे याचा समावेश आहे.

त्यानुसार कंपनीने ज्यांचे प्रदान न केलेले वा दावारहित लाभांश आणि शेअर्स अनुक्रमे आयर्पीएफ आणि आयर्पीएफ सस्पेंस अकाऊंटमध्ये वरील रूल्स अन्वये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत त्या संबंधित भागधारकांना योग्य ती कारवाई करण्यासाठी त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर वैयक्तिक पत्रव्यवहार केला आहे.

प्रदान न केलेले आणि दावारहित लाभांश आणि हस्तांतरणाचा संभव असलेले भागधारकांचे शेअर्स याचा संपूर्ण तपशील कंपनीची वेबसाईट <http://hexaware.com/investors/> यावर उपलब्ध आहे.

जर १२ फेब्रुवारी, २०१८ पर्यंत संबंधित भागधारकांकडून कोणताही पत्रव्यवहार कंपनीला प्राप्त झाला नाही तर कंपनी, प्रदान न केलेले वा दावारहित लाभांश आणि शेअर्स अनुक्रमे आयर्पीएफ आणि आयर्पीएफ सस्पेंस अकाऊंटकडे हस्तांतरित करेल.

संबंधित भागधारक वरील नमूद रूल्समधील विहित प्रक्रियेचा अवलंब करून आयर्पीएफकडे हस्तांतरित झालेल्या प्रदान न केलेल्या लाभांशाची रक्कम आणि हस्तांतरित झालेले शेअर्स दोन्ही-साठी आयर्पीएफ अँथॉरिटीकडून दावा करू शकतात.

प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेले शेअर्सचे संबंधित भागधारक आणि ज्यांचे शेअर्स आयर्पीएफ सस्पेंस अकाऊंटमध्ये हस्तांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत त्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, कंपनी रूल्सनुसार आयर्पीएफ सस्पेंस अकाऊंटमध्ये शेअर्स हस्तांतर करण्यासाठी प्रतिलिपी शेअर प्रमाणपत्र जारी करणार आहे आणि सदर प्रतिलिपी प्रमाणपत्र जारी केल्यानंतर त्यांच्या नावे नोंदणीकृत असलेले मूळ प्रमाणपत्र रद्द होईल आणि

कोणत्याही चौकशीसाठी संबंधित भागधारक कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाच्या पत्त्यावर कंपनीकडे किंवा कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट म्हणजे काव्ही कॉम्प्युटरशेअर प्रा. लि., काव्ही सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट ३१-३२, गाचिबावली, वित्तीय जिल्हा, नानकरामगुडा, हैद्राबाद-५०० ०३२, दूरध्वनी : + ९१ ४० ६७१६२२२२, फॅक्स क्र. : + ९१ ४०२३४२०८१४, ई-मेल : einward.ris@karvy.com येथे संपर्क साधू शकतात.

वरील माहिती नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि., वेबसाईट (www.nseindia.com), बीएसई लि.ची. वेबसाईट (www.bseindia.com) आणि कंपनीची वेबसाईट (<http://hexaware.com/investors/>) यावर सुध्दा उपलब्ध आहे.

हेक्झावेअर टेक्नॉलॉजिस लिमिटेडकरिता

ठिकाण : नवी मुंबई

तारीख : ३१ ऑक्टोबर, २०१७.

सही/-

गुंजन मेठी

कंपनी सचिव